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فرآیند تبدیل وضعیت کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی 
آغاز شده است

محمدمهدی فداکار، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 

آزاد اسلامی و هیات همراه از کارگاه های مختلف دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد سیرجان بازدید کردند و در دیداری صمیمانه 

با هیات رئیسه و مدیران این واحد دانشگاهی به گفت وگو 

پرداختند.  فداکار در این نشست از ارائه تسهیلات به استادان 

و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و گفت: »همکاران 

دانشگاه آزاد اسلامی تاکنون از امکان استفاده از برخی 

تسهیلات بهره مند نبوده اند که به زودی شرایطی را فراهم 

خواهیم کرد تا این تسهیلات شامل همه همکاران شود.« 

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی درباره 

تبدیل وضعیت کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: 

»بخشنامه تبدیل وضعیت اعلام و ابلاغ شده و در سراسر 

کشور حدود ۴ هزار و ۷۰۰ نفر مشمول این بخشنامه شدند 

و فرآیند کار آغازشده و به زودی تعیین تکلیف خواهند شد.« 

فداکار خاطرنشان کرد: »دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان 

باید سرمایه در گردشی برای فعالیت های حوزه اقتصادی و 

مجوز فعالیت در امور معاملاتی داشته باشد که این دو مورد 

را برای این دانشگاه تسهیل خواهیم کرد.« 

وی واحد سیرجان را بسیار فعال و پرانرژی خواند و گفت: »واحد 

سیرجان در مقایسه با سایر واحدهای کشور دارای ظرفیت 

خوبی است و با توجه به اینکه در این شهر ظرفیت صنعتی 

خوبی وجود دارد، می توان از این فرصت استفاده کرد.« 

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی بیان کرد: 

»دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان باید در حوزه تأمین 

تجهیزات مورد نیاز برای همکاری با صنعت وارد عمل شود و 

پروژه ها و ایده های مربوط به امور فنی و ورود به حوزه صنعت 

را به سازمان مرکزی ارائه دهد تا در حد امکان برای وصول آنها 

تسهیلاتی درنظر گرفته شود.«  فداکار ابراز امیدواری کرد با 

حسن ظن مدیران صنعتی شهرستان سیرجان، فعالیت های 

مشارکتی خوبی بین دانشگاه و صنعت شکل بگیرد و سایت 

مهندسی معکوس واحد سیرجان که در معرض استهلاک قرار 

دارد با توجه به تسهیلاتی که برای آن درنظر می گیریم، تبدیل 

به احسن شود.  وی در بدو ورود به سیرجان با حضور در گلزار 

شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان به مقام 

شامخ آنان ادای احترام کرد و در ادامه از کارگاه های مختلف 

مکانیک خودرو، ساخت و تولید، ریخته گری، جوشکاری، 

خاک و بتن، خواص مکانیکی و... مستقر در حوزه معاونت 

پژوهش و فناوری این دانشگاه بازدید کرد. 

یز در ترکیه راه اندازی می شود شعبه دانشگاه آزاد تبر
عزیز جوان پور در گفت وگو با ایسکانیوز درباره جذب 

دانشجویان غیرایرانی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز 

اظهار کرد: »در سال های پیش، جذب دانشجو از کشور 

عراق و افغانستان صورت می گرفت و از سال جاری نیز طبق 

تعامل هایی که با کشورهای ترکیه و جمهوری آذربایجان انجام 

شده است، فرآیند پذیرش دانشجو آغاز می شود.« 

وی افزود: »چندین دوره مشترک کوتاه با دانشگاه کرکوک 

عراق برگزار کرده ایم و اکنون درحال رایزنی با این دانشگاه 

برای تبادل دانشجو و تربیت نیروهای مهارتی در دانشگاه آزاد 

اسلامی تبریز هستیم. برنامه  مدونی طراحی شده تا شعبه ای 

از واحد تبریز در استانبول یا ازمیر نیز راه اندازی شود. درصورت 

فراهم شدن زمینه های همکاری در سوریه، شرایط راه اندازی 

شعبه در این کشور را نیز پیگیری خواهیم کرد.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی بیان کرد: 

»مکاتبات اولیه با دانشگاه کرکوک انجام شده و با همکاری 

معاونت بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت امور خارجه 

می توان به گسترش دانشجویان غیرایرانی در واحد تبریز 

دانشگاه آزاد امیدوار شد. پیش بینی می کنیم برای سال آینده 

۲۰۰ نفر دانشجوی آذربایجانی و ترکیه ای در دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تبریز پذیرش شوند.« 

جوان پور با اشاره به اثرگذاری کشورهای مسلمان و همسایه 

در توسعه پذیرش دانشجوی غیرایرانی عنوان کرد: »روابط 

مطلوبی که با کشورهای همسایه ایجاد شده، باوجود تشابهات 

فرهنگی و اجتماعی می تواند فرصت مطلوبی برای گسترش 

همکاری های علمی و پذیرش دانشجو در دانشگاه باشد؛ 

زیرساخت های دانشگاه را در این زمینه تقویت می کنیم.« 

وی ادامه داد: »ظرفیت و توانمندی قابل قبولی در اعضای 

هیات علمی برای تربیت دانشجویان غیرایرانی وجود دارد 

اما به دلیل مجازی بودن آموزش های دانشگاهی روند ارائه 

آموزش های زبان فارسی )برای دانشجویان غیرایرانی( کند 

شده و آموزش ها به صورت مجازی انجام می شود. دانشجویان 

با حضور در دانشگاه آموزش بهتری را در حوزه زبان فارسی 

تجربه می کردند.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی خاطرنشان 

کرد: »دانشجویان غیرایرانی بعد از پذیرش و در حین تحصیل، 

آموزش های زبان فارسی را آغاز می کنند.« 

جلسه بازنگری سرفصل ها و رشته های علوم انسانی و هنر 
دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد

جلسه مدیران دفاتر و گروه های تخصصی مرکز مطالعات، 

برنامه ریزی و تعالی علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی 

با موضوع بازنگری سرفصل ها و رشته های علوم انسانی و هنر 

به ریاست عبدالحسین خسروپناه، معاون علوم انسانی و هنر 

دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. 

در این جلسه سرفصل ها و برنامه های دروس رشته های علوم 

رفتاری ازجمله روان شناسی و مشاوره و همچنین برنامه های 

دروس رشته های معماری و شهرسازی که در گروه های 

تخصصی مورد بازنگری قرار گرفته بود، ارائه شد و عناوین 

دروس و تعداد واحدها مورد بررسی قرار گرفت. 

در ادامه، اعضای جلسه درخصوص شیوه نامه تدوین 

برنامه های درسی که متشکل از اهداف، ضوابط و ارکان تدوین 

برنامه های درسی است، به بحث و گفت وگو پرداختند که 

نتیجه این بحث به ارائه طرح در جلسه هیات رئیسه منجر شد. 

در پایان مقرر شد سرفصل ها و برنامه های درسی مذکور پیش 

از ابلاغ برای طرح در جلسه شورای گسترش علوم انسانی و 

هنر ارائه و تصویب شود. 

در این جلسه حسن خیری، رئیس مرکز مطالعات، برنامه ریزی 

و تعالی علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی و مدیران 

دفاتر و گروه های تخصصی مرکز مطالعات حضور داشتند. 

نامگذاری برخی از ساختمان های دانشگاه آزاد استان تهران 
به نام شهدا

سید محمودرضا آقامیری در گفت وگو با آنا، درباره برنامه  

واحدهای دانشگاهی استان تهران برای ترویج فرهنگ ایثار 

و شهادت گفت: »یکی از نمادهای ایثار و شهادت، زنده نگه 

داشتن دائمی یاد شهدا است. باید ترویج ایثار در دانشگاه 

اتفاق بیفتد؛ دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران قصد دارد 

برخی از ساختمان ها و مراکز دانشگاهی را به نام شهدای 

بزرگوار نامگذاری کند تا یاد آنان دائما زنده باشد.«

وی با اشاره به آغاز سال تحصیلی دانشگاه ها افزود: »تمام 

تلاش مان این است که درس ها را به صورت مجازی راه بیندازیم 

که این موضوع از هر مساله ای برای ما مهم تر است و درواقع 

فرهنگ ایثار به ما می آموزد که به فکر دانشجو باشیم.« 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و واحد تهران مرکزی 

خاطرنشان کرد: »به خاطر شرایط کرونایی نباید عمر جوان ها 

تلف شود و باید بتوانیم هرچه زودتر آموزش آنلاین را برای 

آنان تسهیل کنیم تا بتوانند در حوزه علم وفناوری به کشور 

خدمت کنند.« 

ین اهداف  وی انسانی متعهد و متخصص از مهم تر تربیت نیر
دانشگاه آزاد اسلامی است

امیر ابراهیم زاده، معاون فرهنگی نهاد نمایندگی مقام 

معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی در نشست با اعضای 

هیات رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد سقز، با اشاره به اینکه 

تربیت نیروی انسانی بخشی زیادی از نیازهای مادی و معنوی 

جامعه را تامین می کند، اظهار کرد: »یکی از مهم ترین اهداف 

خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی، تربیت نیروی انسانی 

متعهد و متخصص است؛ نیرویی که بتواند با آسیب شناسی 

مسائل گوناگون سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و... مسیر ترقی 

و توسعه کشور را شناسایی و فراهم کند.« 

معاون فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 

آزاد اسلامی بر لزوم اجرایی شدن آموخته دانشگاهیان در 

سطح جامعه تاکید و بیان کرد: »تربیت آینده سازان جامعه 

یکی از مهم ترین رسالت های ماست و باید داشته هایمان را 

تقویت کرده و با تشکیل شورای هم اندیشی در سطح استان و 

کشور به توانمندسازی استادان در تمام زمینه ها کمک کنیم.« 

محمد شریفانی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 

در دانشگاه آزاد اسلامی هم با بیان این موضوع که دفاع 

مقدس مکتب و مدرسه مقاومت است، عنوان کرد: »مقاومت 

و فداکاری دوران جنگ تحمیلی، چهره شکست ناپذیر ایران 

اسلامی را به همگان نشان داد و درایت رهبر فرزانه و ترس از 

همین مقاومت است که اجازه نمی دهد ابرقدرت های جهان 

دربرابر ایران قد علم کنند و امروز مفتخریم که سربازان عرصه 

علم و دانش در مبارزه با استکبار جهانی هستیم.« 

محمد شریفانی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 

در دانشگاه آزاد اسلامی و جهانشیر امینی، دبیر هیات امنا 

و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان کردستان از واحد سقز 

بازدید کردند و نشستی با اعضای هیات رئیسه و استادان این 

دانشگاه برگزار شد. 

برگزاری وبینار دفاع از پایان نامه با موضوع دفاع مقدس
احمد صالحی آرا در جلسه وبینار دفاع از پایان نامه با موضوع 

دفاع مقدس اظهار کرد: »دفاع مقدس یادآور رشادت های 

جوانان در مقابل دشمن بعثی است. این حضور سراسر 

ایثارگرانه در هشت سال دفاع مقدس حاکی از ارادت جوانان 

به ولایت و سلحشوری درمقابل دشمن بود.« 

وی افزود: »امسال چهلمین سالگرد دفاع مقدس است و باید 

به صورت ویژه این ایام را گرامی بداریم، چراکه افتخار بزرگی 

برای ایرانیان است. دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان دانشگاه 

پیشرو در درس دفاع مقدس و منطبق بر منویات مقام معظم 

رهبری، مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و سند دانشگاه 

اسلامی، موضوع دفاع مقدس در پایان نامه های دانشجویی 

را در دستورکار قرار داده است.« 

رئیس مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی گفت: 

»از طرفی در رویکرد جدید دانشگاه آزاد اسلامی و تاکید دکتر 

طهرانچی درباره دفاع مقدس اقدامات لازم شکل گرفته است. 

بر این اساس هماهنگی های لازم با دفتر حفظ و نشر آثار 

دفاع مقدس، باغ موزه دفاع مقدس و معاونت علوم انسانی و 

هنر دانشگاه آزاد اسلامی انجام شد تا کتاب نظام موضوعات 

دفاع مقدس تدوین شود و در اختیار دانشجویان قرار گیرد. 

بر این اساس هریک از دانشجویان می توانند موضوع مدنظر 

خود را انتخاب کنند.« 

صالحی آرا بیان کرد: »دفاع مقدس گنجی است که اگر به 

آن بپردازیم، تمام شدنی نیست. فقط باید قدر آن را بدانیم و 

به درستی آن را در اختیار آیندگان قرار دهیم.« 

در این جلسه وبینار یکی از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 

از پایان نامه  خود با عنوان »تحولات اجتماعی در جریان جنگ 

تحمیلی« دفاع کرد.

صدور مجوز بخش »پیوند کلیه« در بیمارستان فرهیختگان

حمیدرضا غلامرضایی، رئیس بیمارستان فرهیختگان در 

گفت وگو با ایسکانیوز درباره راه اندازی بخش پیوند کلیه 

بیمارستان فرهیختگان اظهار کرد: »بیمارستان فرهیختگان 

در یک سال فعالیت بیش از دو هزار عمل جراحی متوسط 

و سنگین را با موفقیت پشت سر گذاشته است و در مقطع 

حساس مبارزه با ویروس کرونا، کادر درمان بیمارستان 

فرهیختگان در خط مقدم بیماری بوده و ۴ هزار بیمار کرونا 

ویزیت، تست و دوران درمان را گذرانده اند.« 

وی افزود: »بخش دیالیز بیمارستان نیز هفت ماه پیش 

راه اندازی شده و در این مدت بیش از ۵ هزار دیالیز صورت 

گرفته است. از ماه ها پیش پیگیر راه اندازی و اخذ مجوز بخش 

پیوند کلیه بودیم که با تشکیل تیم پیوند، نخستین عمل روز 

گذشته با موفقیت انجام شد. بیمارانی که دچار نارسایی 

کلیه بوده و نیازمند پیوند کلیه هستند می توانند از امکانات 

بیمارستان برخوردار شده و در بخش ویژه پیوند کلیه بستری 

شوند. نخستین عمل با موفقیت خاتمه پیدا کرده و عمل پیوند 

بعدی در جمعه هفته آتی صورت می گیرد.« 

رئیس بیمارستان فرهیختگان بیان کرد: »دارندگان همه 

بیمه های پایه و اصلی جاری در کشور می توانند از خدمات 

بخش پیوند کلیه بهره مند بشوند. هماهنگی ها با دانشگاه 

علوم پزشکی ایران صورت گرفته تا پیرامون بیمه همگانی نیز 

تفاهمنامه و قرارداد همکاری منعقد شود تا پوشش بیمه ای 

بیمارستان تکمیل شود.«  غلامرضایی درباره ظرفیت بخش 

پیوند کلیه بیمارستان فرهیختگان نیز عنوان کرد: »مجوز 

بخش پیوند کلیه برای ۱۶ تخت صادر شده که تعدادی از 

این تخت ها به صورت همزمان بیماران را پذیرش خواهد کرد. 

براساس تفاهمنامه ای که با بیمه خدمات درمانی نیروهای 

مسلح بسته شده، همه عزیزان نیروهای مسلح می توانند 

بدون فرانشیز در این بخش بستری و عمل جراحی شوند.« 

»فرهیختگان« ابعاد مختلف یک ایده علمی را بررسی می کند 

دانش شهر؛ 
حلقه وصل علم، تجارت و  زندگی
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